一般競争入札を執行するので、次のとおり公告する。

公告日：令和　5年　3月　28日
鳥取県西伯郡大山町高橋１４０６番地

株式会社赤松産業
　代表取締役　赤松  敬四郎

1 入札内容 フォワーダ　１台の導入

2 仕様 別添仕様書をご覧ください。

3 契約条件 契約内容については、別添物品売買契約書をご覧ください。
前払い、中間払い及び部分払い　無
契約保証金　無

4 納入条件 組立て・調整のうえ、令和　5年　8月31日（木）までに当社指定の現地もしくは本社に納入。
※詳細な納入場所については、契約後に別途協議。

5 入札期間 令和　5年　3月　　28日　8時30分～令和　5年　4月 11日　17時まで
開札日時　令和　5年　4月　12日　9時～
開札場所　当社事務所（鳥取県西伯郡大山町高橋１４０６番地）

6
入札参加資格
の確認

入札参加希望者は、事前に「契約に係る指名停止等に関する申立書」（別添様式第１号）を持参もしくは郵
送により提出してください。

7 入札方法 当社指定の入札書（別添様式第２号）を上記開札場所に持参もしくは郵送すること。
【注意事項】
１　入札書に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額とすること。なお、契約金額は、落
札金額に消費税及び地方消費税（当該金額の１００分の１０）を加算した金額（１円未満は切り捨て）とする。

２　入札書は、封筒に入れて提出してください。
３　代理人による入札の場合には、委任状（任意様式）を提出し、受任者名で入札して下さい。
４　提出済の入札書の書換え、引換え又は撤回できません。
５　入札は３回に限りこれを行う。

8 １　予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とします。
２　落札者となるべき者が複数あるときは、くじにより落札者を決定します。

３　入札の結果、落札者がないときは、最低価格入札者（失格者を除く）と随意契約により契約を締結するこ
とがあります。
４　落札者については、落札候補者の入札参加資格の有無を審査し、決定します。

５　審査の結果、当該落札候補者に入札参加資格がないときは、無効とし、次順位の価格で入札した者を
落札候補者として、同様に審査を行い、落札者を決定します。
６　落札者の決定通知は、開札後、速やかに行います。

9 無効入札 次に該当する入札は無効とします。
・資格要件の無い者による入札
・競争に際し、不当に価格をせり上げる目的で他人と連合したと認められる入札
・２つ以上の入札をした者
・２つ以上の入札をした者の入札代理人となった者の入札
・入札金額の訂正に訂正印のない入札
・入札金額、住所、氏名、押印その他入札要件を認定しがたい入札

10 （納入実績）過去３カ年以内に１台以上の林業機械を林業事業体等に納入した実績があること。

（指名停止等）現在、行政機関からの指名停止措置を受けていないもの

暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる者に
該当しない者

破産手続開始の決定を受けて復権を得ている者

（技術者）過去３カ年以内に上記機械の修理等の経験を有し、上記の機械について知識・技術を有する技
術者を配置している者もしくは同様な事業者と提携関係にある者

（営業所）原則として島根県内に本店・支店又は営業所を設けており、メンテナンス等に早急に対応できる
体制を有している者

11 質疑 仕様書等に関して質疑応答がある場合は、事前に「入札質疑書」（任意様式）を持参、FAX、メール、郵送
により提出してください。後日、「入札に関する質疑回答書」により回答します。

【問い合わせ先】
株式会社赤松産業　マネージャー　澤田一仁
住　　　所　〒６８９－３１３４　鳥取県西伯郡大山町高橋１４０６番地
電話番号　０８５９－５３－８２２７
FAX番号　０８５９－５３－８４６２
メールアドレス　info@akamatu.jp
※ただし、弊社休業日（日曜・祝日）及び営業時間（８：００～１７：００）を除く

入　　札　　公　　告

落札者の決定
方法

入札参加者の
資格要件